ABB i-bus
®
 KNX
KNX-Spannungsversorgungen SV/S
Produkthandbuch
ABB i-bus KNX
Inhalt
SV/S xx.xxx.x.1 | 2CDC 501 049 D0101   i

SV/S xx.xxx.x.1 | 2CDC 501 049 D0101   31
A Anhang
A.1 Bestellangaben
Kurzbezeichnung Bezeichnung Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Preis-
gruppe
Gew.
1 St.
[kg]
Verp.-
einh.
[St.]
SV/S 30.160.1.1 KNX-Spannungsversorgung, 160 mA, REG 2CDG 110 044 R0011 86666 8 P2 0,25 1
SV/S 30.320.1.1 KNX-Spannungsversorgung, 320 mA, REG 2CDG 110 066 R0011 90619 7 P2 0,25 1
SV/S 30.640.3.1 KNX-Spannungsversorgung, 640 mA, REG 2CDG 110 067 R0011 90621 0 P2 0,25 1
SV/S 30.320.2.1 KNX-Spannungsversorgung mit Diagnosefunktion,
320 mA, REG
2CDG 110 145 R0011 83766 8 P2 0,26 1
SV/S 30.640.5.1 KNX-Spannungsversorgung mit Diagnosefunktion,
640 mA, REG
2CDG 110 146 R0011 86669 9 P2 0,26 1
SU/S 30.640.1 Unterbrechungsfreie KNX-Spannungsversorgung,
640 mA, REG
GHQ 631 0049 R0111 51477 4 P2 0,55 1
ABB i-bus KNX
Anhang
32   2CDC 501 049 D0101 | SV/S xx.xxx.x.1
Notizen
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82
69123 Heidelberg, Germany
Telefon: +49 (0)6221 701 607
Telefax: +49 (0)6221 701 724